
UCHWAŁA NR 215(XXIV)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 385(LI)14 Rady Gminy Poraj z dnia 26 czerwca 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c oraz  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 t. j. z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany § 3 w  Uchwale Nr 385(LI)14 Rady Gminy Poraj z dnia 26 czerwca 
2014 r. w sprawie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na realizację zadania budowa oczyszczalni ścieków w Żarkach Letnisku, który 
otrzymuje brzmienie:

„Okres spłaty pożyczki ustala się na lata 2017-2027”.
§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: EF7D2004-B700-4484-9C18-6B161EA9ACD5. Podpisany Strona 1




